

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 180/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Vendulka Kajzrová
DNE: 13. 10. 2021



POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená,

Okresní soud v Děčíně obdržel dne 4. 10. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informace za účelem Vašeho studia na Fakultě právnické Západočeské univerzity v Plzni.

Odpověď k otázkám číslo 1 – 7:

- 1) Počet pracovněprávních sporů u Okresního soudu v Děčíně napadlých v letech 2015-2020 a od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 činí 193.
- 2) V kolika z těchto případů ad 1) bylo nařízeno povinné setkání s mediátorem – počet: 1.
- 3) V kolika z těchto případů ad 1) bylo zastaveno řízení pro neuhrazení soudního poplatku - počet: 5.
- 4) V kolika z těchto případů ad 1) byl účastník zastoupen odborovou organizací - počet: 1.
- 5) V kolika z těchto případů ad 1) byla uzavřena mezi účastníky mediační dohoda - počet: 0.
- 6) V kolika z těchto případů ad 1) došlo k uzavření soudního smíru - počet: 13.
- 7) V kolika z těchto případů ad 1) byl schválen prétorský smír - počet: 0.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Okresního soudu v Děčíně (www.justice.cz, soudy – Okresní soud Děčín-Info) podle zákona č. 106/1999 Sb.)

S pozdravem

Vendulka Kajzrová
vyšší soudní úřednice